E V O C U T - L I N E
Système de serrage monobloc
Einteiliges Klemmsystem
Monobloc top clamp system
Ø max 32 mm
Ø max 44 mm
=
=

E V O C U T - L I N E
H SeriesØ max 44 mm
L R
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts
Plaquettes
WSP
Inserts A x B L
Ø
max. L1 H1 H2 Art. N° Art. N° Art. N° Art. N°
E
1.5
Type
ET15
10x12 110 22 20 5 6 ET15-H1012L-D22 ET15-H1012R-D22
V-M5X20-6P6 C-6PEX-6.012x12 110 22 20 5 4 ET15-H1212L-D22 ET15-H1212R-D22
12.7x12.7 110 22 20 5 3 ET15-H12.7L-D22 ET15-H12.7R-D22
12x12 110 32 26 6 4 ET15-H1212L-D32 ET15-H1212R-D32
V-M5X21-6P7 C-6PEX-7.012.7x12.7 110 32 26 6 3 ET15-H12.7L-D32 ET15-H12.7R-D32
16x16 110 32 26 6 - ET15-H1616L-D32 ET15-H1616R-D32
E
2.0
Type
ET20
10x12 110 22 20 5 6 ET20-H1012L-D22 ET20-H1012R-D22
V-M5X20-6P6 C-6PEX-6.012x12 110 22 20 5 4 ET20-H1212L-D22 ET20-H1212R-D22
12.7x12.7 110 22 20 5 3 ET20-H12.7L-D22 ET20-H12.7R-D22
12x12 110 32 26 6 4 ET20-H1212L-D32 ET20-H1212R-D32
V-M5X21-6P7 C-6PEX-7.012.7x12.7 110 32 26 6 3 ET20-H12.7L-D32 ET20-H12.7R-D32
16x16 110 32 26 6 - ET20-H1616L-D32 ET20-H1616R-D32
16x16 130 44 35 8 4 ET20-H1616L-D44 ET20-H1616R-D44 V-M5X27-6P7 C-6PEX-7.0
20x20 130 44 35 8 - ET20-H2020L-D44 ET20-H2020R-D44
E
2.5
Type
ET25
10x12 110 22 20 5 6 ET25-H1012L-D22 ET25-H1012R-D22
V-M5X20-6P6 C-6PEX-6.012x12 110 22 20 5 4 ET25-H1212L-D22 ET25-H1212R-D22
12.7x12. 110 22 20 5 3 ET25-H12.7L-D22 ET25-H12.7R-D22
12x12 110 32 26 6 4 ET25-H1212L-D32 ET25-H1212R-D32
V-M5X21-6P7 C-6PEX-7.012.7x12.7 110 32 26 6 3 ET25-H12.7L-D32 ET25-H12.7R-D32
16x16 110 32 26 6 - ET25-H1616L-D32 ET25-H1616R-D32
16x16 130 44 35 8 4 ET25-H1616L-D44 ET25-H1616R-D44 V-M5X27-6P7 C-6PEX-7.0
20x20 130 44 35 8 - ET25-H2020L-D44 ET25-H2020R-D44
E
3.0
Type
ET30
16x16 110 32 26 6 - ET30-H1616L-D32 ET30-H1616R-D32 V-M5X21-6P7 C-6PEX-7.0
16x16 130 44 35 8 4 ET30-H1616L-D44 ET30-H1616R-D44
V-M5X27-6P7 C-6PEX-7.020x20 130 44 35 8 - ET30-H2020L-D44 ET30-H2020R-D44
25x25 140 44 35 8 - ET30-H2525L-D44 ET30-H2525R-D44
**
* livré avec chaque porte-outil
mit jedem Halter geliefert
delivered with each holder

Spare parts Art. N° Art. N°
J-M8X1-D6 JB-M8X1
L R
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts
Plaquettes
WSP
Inserts A x B L
Ø
max. L1 H1 H2 Art. N° Art. N° Art. N° Art. N°
E
2.0
Type
ET20
10x12 110 22 20 5 6 ET20-H1012L-JET22 ET20-H1012R-JET22
V-M5X20-6P6-J C-6PEX-6.012x12 110 22 20 5 4 ET20-H1212L-JET22 ET20-H1212R-JET22
12.7x12.7 110 22 20 5 3 ET20-H12.7L-JET22 ET20-H12.7R-JET22
12x12 110 32 26 6 4 ET20-H1212L-JET32 ET20-H1212R-JET32
V-M5X21-6P7-J C-6PEX-7.012.7x12.7 110 32 26 6 3 ET20-H12.7L-JET32 ET20-H12.7R-JET32
16x16 110 32 26 6 - ET20-H1616L-JET32 ET20-H1616R-JET32
16x16 130 44 35 8 4 ET20-H1616L-JET44 ET20-H1616R-JET44 V-M5X27-6P7-J C-6PEX-7.0
20x20 130 44 35 8 - ET20-H2020L-JET44 ET20-H2020R-JET44
E
2.5
Type
ET25
10x12 110 22 20 5 6 ET25-H1012L-JET22 ET25-H1012R-JET22
V-M5X20-6P6-J C-6PEX-6.012x12 110 22 20 5 4 ET25-H1212L-JET22 ET25-H1212R-JET22
12.7x12.7 110 22 20 5 3 ET25-H12.7L-JET22 ET25-H12.7R-JET22
12x12 110 32 26 6 4 ET25-H1212L-JET32 ET25-H1212R-JET32
V-M5X21-6P7-J C-6PEX-7.012.7x12.7 110 32 26 6 3 ET25-H12.7L-JET32 ET25-H12.7R-JET32
16x16 110 32 26 6 - ET25-H1616L-JET32 ET25-H1616R-JET32
16x16 130 44 35 8 4 ET25-H1616L-JET44 ET25-H1616R-JET44 V-M5X27-6P7-J C-6PEX-7.0
20x20 130 44 35 8 - ET25-H2020L-JET44 ET25-H2020R-JET44
E
3.0
Type
ET30
16x16 110 32 26 6 - ET30-H1616L-JET32 ET30-H1616R-JET32 V-M5X21-6P7-J C-6PEX-7.0
16x16 130 44 35 8 4 ET30-H1616L-JET44 ET30-H1616R-JET44
V-M5X27-6P7-J C-6PEX-7.020x20 130 44 35 8 - ET30-H2020L-JET44 ET30-H2020R-JET44
25x25 140 44 35 8 - ET30-H2525L-JET44 ET30-H2525R-JET44
**
 * livré avec chaque porte-outil
  mit jedem Halter geliefert
  delivered with each holder

E V O C U T - L I N E
HM Series
Lames pour système modulaire
Stechklinge für modulares System
Parting-off blades for modular system
N
Plaquettes
WSP
Inserts
Ø
max. B L H Art. N°
E
1.5
Type
ET15
20 3.2 43.5 24 ET15-HM-IN-43-D20
32 3.2 43.5 24 ET15-HM-IN-43-D32
E
2.0
Type
ET20
20 3.2 43.5 24 ET20-HM-IN-43-D20
26 3.2 43.5 24 ET20-HM-IN-43-D26
26 3.2 54 24 ET20-HM-IN-54-D26
32 3.2 43.5 24 ET20-HM-IN-43-D32
E
3.0
Type
ET30
32 3.2 43.5 24 ET30-HM-IN-43-D32
Ø max.
H
B30°
L

L R
Plaquettes
WSP
Inserts
Ø
max. B L H Art. N° Art. N°
E
2.0
Type
ET20
20
3.2
48.5
24
ET20-HM-IL-48.5-JET20 ET20-HM-IR-48.5-JET20
24 48.5 ET20-HM-IL-48.5-JET24 ET20-HM-IR-48.5-JET24
32 45.5 ET20-HM-IL-45.5-JET32 ET20-HM-IR-45.5-JET32
32 56 ET20-HM-IL-56-JET32 ET20-HM-IR-56-JET32
42 48.5 ET20-HM-IL-48.5-JET42 ET20-HM-IR-48.5-JET42
E
3.0
Type
ET30
32
3.2
45.5
24
ET30-HM-IL-45.5-JET32 ET30-HM-IR-45.5-JET32
44 48.5 ET30-HM-IL-48.5-JET42 ET30-HM-IR-48.5-JET42
Ø max.
L
B
H28

HK Series
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts Art. N° Art. N°
V-M4X14.5-T15-EVOCUT C-T15
L R
Plaquettes
WSP
Inserts A x B L
Ø
max. L1 H Art. N° Art. N°
E
1.5
Type
ET15
26x8 110 20 19.5 21 ET15-HK-2608L-110-D20 ET15-HK-2608R-110-D20
26x8 110 32 25.5 21 ET15-HK-2608L-110-D32 ET15-HK-2608R-110-D32
E
2.0
Type
ET20
26x8 110 32 25.5 21 ET20-HK-2608L-110-D32 ET20-HK-2608R-110-D32
26x8 110 44 31.5 21 ET20-HK-2608L-110-D44 ET20-HK-2608R-110-D44
 * livré avec chaque lame
  mit jedem Steckling geliefert
  delivered with each blade
* *

Ersatzteile
Spare parts Art. N° Art. N°
V-M4X14.5-T15-EVOCUT C-T15
R
Plaquettes
WSP
Inserts A x B L
Ø
max.
Ø
max. B1 B1 L1 H Art. N°
E
1.5
Type
ET15
26x8 95 36 54 3.25 36.5 21 ET15-HK-2608RS-95-D36
E
2.0
Type
ET20
26x8 95 36 54 3.25 36.5 21 ET20-HK-2608RS-95-D36
 * livré avec chaque lame
  mit jedem Steckling geliefert
  delivered with each blade
* *

Upside down parting-off blades
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts Art. N° Art. N°
V-M4X14.5-T15-EVOCUT C-T15
L R
Plaquettes
WSP
Inserts A x B L
Ø
max. L1 H Art. N° Art. N°
E
1.5
Type
ET15
26x8 110 20 19.5 21 ET15-HUK-2608L-110-D20 ET15-HUK-2608R-110-D20
26x8 110 32 25.5 21 ET15-HUK-2608L-110-D32 ET15-HUK-2608R-110-D32
E
2.0
Type
ET20
26x8 110 32 25.5 21 ET20-HUK-2608L-110-D32 ET20-HUK-2608R-110-D32
26x8 110 44 31.5 21 ET20-HUK-2608L-110-D44 ET20-HUK-2608R-110-D44
* livré avec chaque lame
mit jedem Steckling geliefert
delivered with each blade
* *

Plaquettes de tronçonnage
Abstechwendeplatten
Cut off inserts
UN
Type E ±0.05 R Art. N° Ti
Al
N
Tm
ax
Zm
ax
ZT
i6
ET15
1.35 0 ET15-UN-000F
1.5 0.2 ET15-UN-002
ET20
1.85 0 ET20-UN-000F
2.0 0.2 ET20-UN-002
ET25
2.35 0 ET25-UN-000F
2.5 0.3 ET25-UN-003
ET30
2.85 0 ET30-UN-000F
3.0 0.3 ET30-UN-003
R
24
R
E

Type E ±0.05 A R Art. N° Ti
Al
N
Tm
ax
Zm
ax
Art. N° Ti
Al
N
Tm
ax
Zm
ax
ET15
1.5 6° 0.2 - ET15-UR-602
1.35 8° 0 - ET15-UR-800F
1.5 12° 0.1 - ET15-UR-1201
1.35 15° 0 ET15-UL-1500F ET15-UR-1500F
ET20
2.0 6° 0.2 - ET20-UR-602
1.85 8° 0 - ET20-UR-800F
2.0 12° 0.1 - ET20-UR-1201
1.85 15° 0 ET20-UL-1500F ET20-UR-1500F
ET25
2.5 6° 0.2 - ET25-UR-602
2.35 8° 0 - ET25-UR-800F
2.5 12° 0.1 - ET25-UR-1201
2.35 15° 0 ET25-UL-1500F ET25-UR-1500F
ET30
3.0 6° 0.3 - ET30-UR-603
2.85 8° 0 - ET30-UR-800F
3.0 12° 0.2 - ET30-UR-1202
2.85 15° 0 ET30-UL-1500F ET30-UR-1500F
= disponible / verfügbar / available
R
A
24

E V O C U T - L I N E
JN Series
Plaquettes de tronçonnage
Abstechwendeplatten
Cut off inserts
JN
Type E ±0.05 R Art. N° Ti
Al
N
Tm
ax
Zm
ax
ZT
i6
ET15 1.5 0.2 ET15-JN-002
ET20 2.0 0.2 ET20-JN-002
ET25 2.5 0.3 ET25-JN-003
ET30 3.0 0.3 ET30-JN-003
P
M
N
S

M
E V O C U T - L I N E
8.23
JR Series
Plaquettes de tronçonnage
Abstechwendeplatten
Cut off inserts
JR
Type E ±0.05 A R Art. N° Ti
Al
N
Tm
ax
Zm
ax
ET15 1.5 6° 0.2 ET15-JR-602
ET20 2.0 6° 0.2 ET20-JR-602
ET25 2.5 6° 0.2 ET25-JR-602
ET30 3.0 6° 0.3 ET30-JR-603
= disponible / verfügbar / available
P
M
N

E V O C U T - L I N E
Plaquettes de tronçonnage
Abstechwendeplatten
Cut off inserts
TN SeriesNegative geometry
TN
Type E ±0.05 R Art. N° Ti
Al
N
Tm
ax
Zm
ax
ZT
i6
ET20 2.0 0.2 ET20-TN-002
ET25 2.5 0.3 ET25-TN-003
ET30 3.0 0.3 ET30-TN-003
P
M
N
P

Plaquettes de tronçonnage
Abstechwendeplatten
Cut off inserts
TR SeriesNegative geometry
= disponible / verfügbar / available
TR
Type E ±0.05 A R Art. N° Ti
Al
N
Tm
ax
Zm
ax
ZT
i6
ET20 2.0 6° 0.2 ET20-TR-602
ET25 2.5 6° 0.2 ET25-TR-602
ET30 3.0 6° 0.3 ET30-TR-603
P
M
N
P

A
24
R
E
8.26
E V O C U T - L I N E
AN Series
Plaquettes de tronçonnage
Abstechwendeplatten
Cut off inserts
AN
Type E ±0.05 R Art. N° Ti
Al
N
AS N
ET20 2.0 0.2 ET20-AN-002F
ET30 3.0 0.3 ET30-AN-003F
M
N
S
N
S
R
24
R
E
N
S
E V O C U T - L I N E
8.27
AR Series
Plaquettes de tronçonnage
Abstechwendeplatten
Cut off inserts
= disponible / verfügbar / available
AR
Type E ±0.05 A R Art. N° Ti
Al
N
AS N
ET20 2.0 15° 0.1 ET20-AR-1501F
ET30 3.0 15° 0.2 ET30-AR-1502F
M
N
S
N